
I. YARIYIL

	Dersin 
Kodu
	Dersin Adı
	Dersin
Durumu
	Kuramsal Saat
	Lab
Saati
	Uygulama
Saati
	Serbest
Çalışma Saati
	Toplam Saat
	Kredisi
(AKTS)

	HMF101
	Hemşirelik Esasları-I
	Z
	4
	0
	0
	4
	4
	4

	HMF103
	Anatomi
	Z
	4
	2
	0
	5
	6
	5

	HMF105
	Mikrobiyoloji ve Parazitoloji
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	HMF107
	Fizyoloji
	Z
	4
	0
	0
	4
	4
	4

	HMF109
	Kişilerarası İlişkiler
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	YBD101
	Yabancı Dil I
	Z
	2
	0
	0
	4
	2
	4

	TDB 101
	Türk Dili I
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	ATA101
	  Atatürk İlkeleri ve
İnkılap Tarihi I
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	
	*Seçmeli Ders I

	HMF111
	Bakım Davranışlarını
Geliştirme
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	HMF113
	Hemşirelik Felsefesi
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	
	 *Seçmeli Ders II

	HMF115
	Girişimcilik
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	HMF117
	İş Sağlığı ve Güvenliği
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	**TDB115
	Akademik Türkçe I
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	
	TOPLAM
	
	26
	2
	0
	30
	28
	30


   NOT= Serbest Çalışma Saati, öğrencinin bireysel ders çalışma saati olup kredisizdir. Öğrenciye not verilmez. Öğretim elemanına yük sayılmaz.
   *Seçmeli ders gruplarının her birinden birer ders seçilmesi zorunludur.
   **TDB115 Akademik Türkçe I dersi sadece yabancı uyruklu öğrenciler tarafından seçilebilecektir.
(Bu müfredat 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı ve sonrası kayıtlı öğrencilere uygulanmaktadır)
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ DERSLER KATALOĞU


II. YARIYIL
	Dersin 
Kodu
	Dersin Adı
	Dersin
Durumu
	Kuramsal Saat
	Lab
Saati
	Uygulama
Saati
	Serbest
Çalışma Saati
	Toplam Saat
	Kredisi
(AKTS)

	HMF102
	Hemşirelik Esasları II
	Z
	4
	4
	8
	13
	16
	13

	HMF104
	Psikoloji
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	ENF101
	Bilgi Teknolojileri
Kullanımı
	Z
	3
	0
	0
	4
	3
	4

	YBD102
	Yabancı Dil II
	Z
	2
	0
	0
	4
	2
	4

	ATA102
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	TDB102
	Türk Dili II
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	
	*Seçmeli Ders III

	HMF106
	Sağlığın
Değerlendirilmesi
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	HMF108
	Cinsel Sağlık
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	HMF110
	Eleştirel Düşünme
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	HMF112
	Hemşirelikte Teknoloji
Kullanımı
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	
	  TOPLAM
	
	17
	4
	8
	30
	29
	30


NOT= Serbest Çalışma Saati, öğrencinin bireysel ders çalışma saati olup kredisizdir. Öğrenciye not verilmez. Öğretim elemanına yük sayılmaz.
*Seçmeli derslerden bir dersin seçilmesi zorunludur.



III. YARIYIL

	Dersin 
Kodu
	Dersin Adı
	Dersin
Durumu
	Kuramsal Saat
	Lab
Saati
	Uygulama
Saati
	Serbest
Çalışma Saati
	Toplam Saat
	Kredisi
(AKTS)

	HMF201
	İç Hastalıkları
Hemşireliği
	Z
	4
	2
	10
	13
	16
	13

	HMF215
	Patoloji
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	HMF205
	Mesleki Yabancı Dil I
	Z
	4
	0
	0
	4
	4
	4

	HMF207
	Beslenmeye Giriş
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	HMF209
	Biyokimya
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	
	*Seçmeli Ders IV

	HMF211
	Hemşirelik Tarihi ve
Deontoloji
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	HMF213
	Sağlık Bakım Etiği
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	
	*Seçmeli Ders V

	HMF217
	İngilizce Literatür
Tarama
	S
	4
	0
	0
	4
	4
	4

	HMF219
	İngilizce Literatür
Değerlendirme
	S
	4
	0
	0
	4
	4
	4

	 ENF125
	 Yapay Zeka Okuryazarlığı 
	S
	3
	0
	0
	4
	3
	4

	 ENF126

	  Yapay Zeka Tabanlı Analitik Yaklaşımlar 
	S
	3
	0
	0
	4
	3
	4

	
	TOPLAM
	
	20
	2
	10
	30
	32
	30


NOT= Serbest Çalışma Saati, öğrencinin bireysel ders çalışma saati olup kredisizdir. Öğrenciye not verilmez. Öğretim elemanına yük sayılmaz.
* Seçmeli ders gruplarının her birinden birer ders seçilmesi zorunludur.


IV. YARIYIL

	Dersin 
Kodu
	Dersin Adı
	Dersin
Durumu
	Kuramsal Saat
	Lab
Saati
	Uygulama
Saati
	Serbest
Çalışma Saati
	Toplam Saat
	Kredisi
(AKTS)

	HMF202
	Cerrahi Hastalıkları
Hemşireliği
	Z
	4
	2
	10
	13
	16
	13

	HMF218
	   Farmakoloji
	Z
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	HMF206
	Mesleki Yabancı Dil II
	Z
	4
	0
	0
	4
	4
	4

	HMF208
	Afetlerde Bakım ve İlkyardım
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	
	*Seçmeli Ders VI

	HMF210
	İletişim Becerileri Geliştirme
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	HMF212
	Mesleki İletişim
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	
	*Seçmeli Ders VII

	HMF214
	Bulaşıcı Hastalıklar
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	HMF216
	Enfeksiyon
Hastalıklarında Bakım
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	
	*Seçmeli Ders VIII

	HMF220
	Kültürlerarası Arası Hemşirelik
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	HMF222
	Geriatri Hemşireliği
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	HMF224
	Onkoloji Hemşireliği
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	HMF226
	Organ Nakli Hemşireliği
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	HMF228
	Yoğun Bakım Hemşireliği
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	
	
	
	18
	2
	10
	30
	30
	30


NOT= Serbest Çalışma Saati, öğrencinin bireysel ders çalışma saati olup kredisizdir. Öğrenciye not verilmez. Öğretim elemanına yük sayılmaz.
*Seçmeli ders gruplarının her birinden birer ders seçilmesi zorunludur.


V. YARIYIL

	Dersin 
Kodu
	Dersin Adı
	Dersin
Durumu
	Kuramsal Saat
	Lab
Saati
	Uygulama
Saati
	Serbest
Çalışma Saati
	Toplam Saat
	Kredisi
(AKTS)

	HMF301
	Kadın Sağlığı ve  Hastalıkları Hemşireliği
	Z
	4
	2
	10
	13
	16
	13

	HMF303
	Hemşirelikte Yönetim
	Z
	4
	0
	4
	6
	8
	6

	HMF 305
	Biyoistatistik
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	HMF307
	Mesleki Yabancı Dil III
	Z
	4
	0
	0
	4
	4
	4

	   HMF 317
	Toplumsal Duyarlılık         ve Katkı
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	
	*Seçmeli Ders IX

	HMF309
	Acil Bakım Hemşireliği
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	HMF311
	Travma Hemşireliği
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	HMF313
	Aile Sağlığı Hemşireliği
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	HMF315
	Yeni Doğan Hemşireliği
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	
	
	
	18
	2
	14
	30
	34
	30


NOT= Serbest Çalışma Saati, öğrencinin bireysel ders çalışma saati olup kredisizdir. Öğrenciye not verilmez. Öğretim elemanına yük sayılmaz.
*Seçmeli ders gruplarının her birinden birer ders seçilmesi zorunludur.


VI. YARIYIL

	Dersin 
Kodu
	Dersin Adı
	Dersin
Durumu
	Kuramsal Saat
	Lab
Saati
	Uygulama
Saati
	Serbest
Çalışma Saati
	 Toplam Saat
	Kredisi
(AKTS)

	HMF302
	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği
	Z
	4
	2
	10
	13
	16
	13

	HMF304
	Hemşirelikte Öğretim
	Z
	4
	0
	4
	6
	8
	6

	HMF308
	Mesleki Yabancı Dil IV
	Z
	4
	0
	0
	4
	4
	4

	HMF320
	  Epidemiyoloji ve
Araştırma
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	*Seçmeli Ders X

	HMF314
	Hemşirelik Bilişimi
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	HMF316
	Kalite Yönetimi
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	
	*Seçmeli Ders XI

	HMF306
	Sağlık Sosyolojisi
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	HMF312
	İntegratif Hemşirelik
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	HMF318
	  Kanıta Dayalı Hemşirelik
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	
	
	
	19
	2
	14
	30
	35
	30


NOT= Serbest Çalışma Saati, öğrencinin bireysel ders çalışma saati olup kredisizdir. Öğrenciye not verilmez. Öğretim elemanına yük sayılmaz.
*Seçmeli ders gruplarının her birinden birer ders seçilmesi zorunludur.


VII. YARIYIL

	Dersin 
Kodu
	Dersin Adı
	Dersin
Durumu
	Kuramsal Saat
	Lab
Saati
	Uygulama
Saati
	Serbest
ÇalışmaSaati
	Toplam Saat
	Kredisi
(AKTS)

	HMF401
	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği
	Z
	4
	2
	10
	13
	16
	13

	HMF403
	Halk Sağlığı Hemşireliği
	Z
	4
	0
	12
	13
	16
	13

	HMF405
	Mesleki Yabancı Dil V
	Z
	4
	0
	0
	4
	4
	4

	
	
	
	12
	2
	22
	30
	36
	30


        
        NOT= Serbest Çalışma Saati, öğrencinin bireysel ders çalışma saati olup kredisizdir. Öğrenciye not verilmez. Öğretim elemanına yük sayılmaz.


VIII. YARIYIL

	Dersin 
Kodu
	Dersin Adı
	Dersin
Durumu
	Kuramsal Saat
	Lab
Saati
	Uygulama
Saati
	Serbest
Çalışma Saati
	Toplam Saat
	Kredisi
(AKTS)

	
	*Seçmeli Ders XII

	HMF402
	İntern Uygulaması I
	S
	1
	0
	39
	30
	40
	30

	HMF404
	İntern Uygulaması II
	S
	1
	0
	39
	30
	40
	30

	
	
	
	1
	0
	39
	30
	40
	30


    NOT= Serbest Çalışma Saati, öğrencinin bireysel ders çalışma saati olup kredisizdir. Öğrenciye not verilmez. Öğretim elemanına yük sayılmaz.
*Seçmeli derslerden bir ders seçilmesi zorunludur.





Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik Bölüm Kurulu'nun 18.04.2023 tarihli 5/5 sayılı kararı ile kabul edildi.
Hemşirelik Fakültesi Fakülte Kurulu'nun 27.04.2023 tarihli 5/5 sayılı kararı ile kabul edildi.
Akdeniz Üniversitesi Senatosu’nun 23.06.2023 tarihli 14/04 sayılı kararı ile kabul edildi.
Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik Bölüm Kurulu’nun 02.06.2025 tarihli 2025-02/02 sayılı kararı ile kabul edildi.
Hemşirelik Fakültesi Fakülte Kurulunun 02.06.2025 tarihli 2025-02/03 sayılı kararı ile kabul edildi.






